Sanatçıların tepkilerJili aktardıkları çalışmalar, radikalce göstergeleri açık ya da 
daha kapalı kavramlar üzerinden aktarabilmektedir. 

J\i ,'{le.h,,ei (1957) tarafından, 2016 yılında, "güvenli geçiş" isiınli, enstalasyon 
yapıt, Konzerthaus Berlin'de ınültecilerden alınan ikibindörtyüz(2400) can 
yeleğinin sütunlara sarılmasıyla ile enstalasyon yapılmıştı.r. 

Yinka Shonibare (1962) tarafından, 2014 yılında, "The British Libraray" isiınli, 
enstalasyon yapıt, desenli kumaş ile kaplanmış kitaplardan kütüphane 
oluşturulmuştur. Yapılan devasa kütüphane ciltlenmiş bezleri ile kitaplar, ulus,